1

证券代码：002670        证券简称：国盛金控         公告编号：2021-049

国盛金融控股集团股份有限公司

关于国盛证券继续对子公司国盛资管提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司近日收到国盛证券有限责任公司（下称国盛证券）《关于继续对子公司

国盛证券资产管理有限公司提供担保的告知函》，该函内容如下：

国盛证券于 2020 年曾与子公司国盛证券资产管理有限公司（下称国盛资管）

签订担保协议，约定国盛证券于 2020 年 12 月 27 日起向国盛资管提供不超过 2

亿元担保，担保期限为一年。该担保事项将于 2021 年 12 月 26 日到期。为促进

业务开展，提高净资本实力，国盛资管根据其资产管理业务发展的实际需要，向

国盛证券申请为其继续提供不超过 2 亿元的担保。经国盛证券接管组审议，同意

国盛证券继续向国盛资管提供不超过 2 亿元人民币担保，担保期限自 2021 年 12

月 27 日起一年。

特此公告

国盛金融控股集团股份有限公司董事会

二〇二一年十二月九日